АДМИНИСТРАЦИЯ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 5 октября 2017 г.  № 25                                  с. Бакуры

О внесении изменений и дополнений в постановление
 администрации Бакурского муниципального образования № 19 от 01.04.2016 года «Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Бакурского муниципального образования»

	В соответствии с   Федеральным законом  от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействие коррупции»,   Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.04.2017 г. №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в постановление №19 от 01.04.2016 г. «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Бакурского муниципального образования»:
1.1. В пункте 14  в абзаце:
       - заявление муниципального служащего о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей – слово «расходы» - исключить.
	1.2.Подпункт «г» пункта 14 изложить в следующей редакции :
«г)предложение Губернатора Саратовской области о рассмотрении результатов, полученных в ходе осуществления контроля за расходами,                       в соответствии с Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ          «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
1.3.Приложение №2 к постановлению администрации №19 от 01.04.2016 г. изложить в следующей редакции»
 «Приложение № 2 к
    постановлению администрации
    Бакурского МО
   №19 от 01.04.2016 г.

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Бакурского муниципального образования

1.Котков Анатолий Иванович- глава администрации Бакурского МО, председатель комиссии
2.Берова Валентина Федоровна - зам.главы администрации Бакурского МО, заместитель председателя комиссии
3.Берова Татьяна Викторовна- главный специалист  администрации Бакурского МО, секретарь комиссии .
4.Лыга Юлия Андреевна- ведущий специалист администрации Бакурского МО, член комиссии
 5.Казарина Ирина Геннадьевна - депутат Совета депутатов Бакурского муниципального образования, член комиссии.»
         2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

Глава администрации Бакурского
муниципального образования:	А.И. Котков